РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
О передаче полномочий
муниципальному району
« Кашарский район»
           Принято                                                                  25   декабря  2019 года
Собранием депутатов
Вяжинского сельского поселения
                    В соответствии со  статьёй 14 Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 12 областного закона  от 28.12.2005 № 436-ЗС « Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской области , уставом муниципального  образования « Вяжинское сельское поселение» ,
Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Администрации Вяжинского сельского поселения передать администрации Кашарского района полномочия на 2020 год по вопросам:
- осуществления финансового контроля;
-лимиты потребления коммунальных ресурсов.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                               Л.Н. Хоршева
                х.Вяжа
                 № 106
                 25.12.2019